檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

花蓮縣花蓮市公所　函

地址：97050花蓮市林森路252號

承辦人：陳俊元

傳真：03-8315293

電話：03-8310153#12

電子信箱：archerchen@nt.hualien.gov.tw

受文者：花蓮縣立萬榮國民中學

發文日期：中華民國106年7月6日

發文字號：花市文字第1060018464號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：1、大海報。2、小海報行事曆。(本文附件超過電子交換允許大小，請至網站：h

ttp://att.hl.gov.tw/下載)

主旨：檢附本所辦理「回藍‧海是生活節」活動海報電子檔，敬

請協助於貴機關網站宣傳週知，請查照。

說明：

一、旨揭活動為「花蓮公民學苑─環境專題」之系列企劃，內

容包含講座「大人的自然課」8場次、創作工坊「河海藝

起來」、市集「海事集」，及小旅行「緣溪向海行」5場次

。相關資訊如下：

（一）日期：106年7月13日(四)起，至10月1日(日)止。

（二）活動地點：花蓮市內各環境友善店家、南北濱海岸與

美崙溪流域。

（三）各場次詳細資訊及報名方式請參考本所「花蓮市文化

觀光資訊網─花蓮公民學苑─回藍‧海是生活節」專

區(https://goo.gl/eJJEfw)。

（四）更多即時訊息請追蹤臉書粉絲專頁「回藍‧海是生活

節」(https://goo.gl/RyiZv5)。

正本：各縣市政府、本縣各鄉鎮市公所、本縣各公立國民中-小學

1

1060002226

■■■■■■■■■■■■■106/07/07

■■■■■■■

00

第2頁，共2頁

裝

訂

線

副本： 2017-07-06
16:43:41